PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2016                                                                                                       № 1
пгт Нема

Об утверждении Плана работы администрации Немского городского поселения Немского района Кировской области на 2016 год.
В соответствии с Уставом муниципального образования Немское городское поселение Немского района Кировской области и в целях обеспечения эффективности в работе администрации Немского городского поселения:
1. Утвердить план работы администрации Немского городского поселения Немского муниципального района Кировской области на 2016 год. Прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального  опубликования.
Глава администрации                                                          Н.Г.Щекурина
Немского городского поселения